DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000829 Estado da Bahia - terça-feira, 27 de outubro de 2020 Ano 5

Contrato

  ESTADO DA BAHIA
 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 253/2020; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 326/2020; DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 076/2020 FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, INC. X,
DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES
CONTRATADA: O SRº: MAXIMIANO CIRIACO DA PAIXÃO, CPF: 027.368.568-64 OBJETO:
LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL RESIDENCIAL, SITUADO NA RUA PRINCESA ISABEL, 110 –
BAIRRO JAPÃO. PARA ATENDER A NECESSIDADE DE UMA FAMÍLIA EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL. VALOR GLOBAL: R$ 800,00 (OITOCENTOS REAIS), VIGÊNCIA
DA DATA DA ASSINATURA: 22 DE OUTUBRO DE 2020. ATÉ 31/12/2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6B9E8BC0BE74C95C3133A33F1B919833

		2020-10-27T11:05:00-0300